
ZARZĄDZENIE NR 12.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 11 maja 2012 r.

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty Opatowskiego 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458, z późn. zm.), w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Przewodniczącego Rady Powiatu w Opatowie do dokonywania wobec Starosty 
Opatowskiego czynności z zakresu prawa pracy, dotyczących: 

1) zarządzania wypłat świadczeń pracowniczych, przysługujących z mocy samego prawa, 

2) przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, 

3) udzielanie urlopu wypoczynkowego, 

4) innych świadczeń wynikających z zapisów Kodeksu pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

Bogusław Włodarczyk

Id: 5E7D3347-23D2-4195-B4B5-E0D98C368A0F. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




